
COMUNE DI 
CASCIANA TERME LARI

DECRETO DEL SINDACO N.3 DEL 26/06/2017

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE

IL SINDACO

Premesso che:
- la sede di segreteria del Comune di Casciana Terme Lari si è resa vacante a seguito di trasferimento del  
Segretario titolare ad altro ente;
- che con nota prot. n.0007182/2017 in data 16 maggio 2017 è stato avviato il procedimento di nomina  
del segretario comunale mediante la richiesta di pubblicazione di specifico avviso;
Accertato che con avviso n. 38 del giorno 19 maggio 2017, con scadenza in data 29 maggio 2017, è 
stato dato avvio alla procedura di nomina del segretario;
Visto  il  proprio  precedente  decreto  n.2  del  16.06.2017  con  il  quale  è  stato  individuato  nel  Dott. 
Riccardo  Masoni,  nato  a  Milano  il  16.10.1967  -  C.F.  MSNRCR67R16F205I,  iscritto  nella  Fascia 
professionale CCNL  "A",  Codice  identificativo  ex  Agenzia  segretari:  5501,  Regione  di  iscrizione: 
SICILIA e/o iscritto negli elenchi aggiuntivi della Regione Toscana per l'anno 2017, il segretario idoneo 
a svolgere le relative funzioni presso la segreteria del Comune di Casciana Terme Lari (Pisa);
Visto che in data 16.06.2017 con nota prot. n.0009248 si è provveduto alla trasmissione del decreto di 
individuazione alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Firenze - Albo Segretari Comunali e 
Provinciali – Regione Toscana;
Vista la comunicazione della predetta Sezione Regionale, pervenuta al protocollo del Comune in data 
19.06.2017 – prot. n. 0009306, con la quale viene comunicato che la Prefettura di Firenze ha disposto, 
con  decreto  prot.  n.  72002/2017  Area  Vicariale  del  19.06.2017,  l’assegnazione  del  dott.  Riccardo 
Masoni ai fini della successiva nomina quale titolare della sede di segreteria del Comune di Casciana  
Terme Lari.
Ritenuto, per il prosieguo degli atti di competenza, di adottare il provvedimento conclusivo di nomina;
Visto il d.lgs 267/2000;
Visto il dpr 465/1997;
Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro dei Segretari Comunali e Provinciali;
 

COMUNE DICASCIANA TERME LARI – PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 2 – CASCIANA TERME LARI (PI)
Telefono 0587 687511 – Fax 0587 687575

PEC comune.cascianatermelari@postacert.toscana.it



DECRETA
 

1.          Il  Dott. Riccardo Masoni, nato a Milano il 16.10.1967 - C.F. MSNRCR67R16F205I, iscritto 
nella Fascia professionale CCNL  "A", Codice identificativo ex Agenzia segretari: 5501, Regione 
di  iscrizione: SICILIA e/o iscritto negli  elenchi aggiuntivi  della Regione Toscana per l'anno 
2017, è nominato titolare della Segreteria Comunale del Comune di Casciana Terme Lari  a 
decorrere dal giorno 17.07.2017, nell’osservanza delle disposizioni di legge e contrattuali vigenti 
in materia.

DISPONE
1.      La notifica del presente atto  al dott. Riccardo Masoni.
2.      La trasmissione del presente atto alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Firenze - 

Albo  Segretari  Comunali  e  Provinciali  –  Regione  Toscana  al  seguente  indirizzo  di  posta 
ertificata protocollo.preffi@pec.interno.it

3.      La trasmissione del presente atto alla Giunta e ai Responsabili dei Servizi
  

  
Mirko Terreni /

ArubaPEC S.p.A. 

COMUNE DICASCIANA TERME LARI – PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 2 – CASCIANA TERME LARI (PI)
Telefono 0587 687511 – Fax 0587 687575

PEC comune.cascianatermelari@postacert.toscana.it

mailto:protocollo.preffi@pec.interno.it

